ואם בכל זאת אנשים יעברו על ההוראה של הוועד המקומי, אז מתקשרים כאן לפקחים של המועצה, שהם היחידים שמוסמכים לאכוף את חוק העזר על מנת לסייע לכם.

**גב' אושרת גני** : אז אני מבקש להעלות את זה להצעת החלטה להצבעה.

**עו"ד לימור ריבלין** : אז אני מנסחת, בהתאם לסעיפים 21 ו-42 לחוק עזר לדרום השרון מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון התשנ"א – 1991 מליאת המועצה מאצילה לוועדים המקומיים את סמכותה של ראש המועצה לקבוע את שעות הפעילות בגנים כהגדרתם בחוק העזר, והכול בתחומי היישוב של כל ועד מקומי.

**גב' אושרת גני** : מי בעד?

**מר אלי פיטרן** : בדקת שמבחינה משפטית ראש המועצה מסוגלת להאציל סמכויות כאלה?

**עו"ד לימור ריבלין** : סעיף 42 לחוק העזר, אתם מוזמנים לקרוא אותו. לאישורכם.

**גב' אושרת גני** : מי נמנע? מי נמנע? מי נגד? אז פה אחד. צריך ליידע את כל הוועדים בהחלטה הזאת.

**מר איתן יפתח** : ... מה הסמכות שלהם שלא יחשבו-

**גב' אושרת גני** : כן, כן, להוציא מכתב מסודר לכל הוועדים שיש להם סמכות, ואנחנו נאכוף איפה שצריך.

**החלטה** : בהתאם לסעיפים 21 ו-42 לחוק עזר לדרום השרון מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון התשנ"א – 1991 מליאת המועצה פה אחד מאצילה לוועדים המקומיים את סמכותה של ראש המועצה לקבוע את שעות הפעילות בגנים כהגדרתם בחוק העזר, והכול בתחומי היישוב של כל ועד מקומי.

7. מענה לשאלות ;

**גב' אושרת גני** : אני עוברת לסעיף השאלות. היות ו-2 משואלי השאלות נמצאות כאן, אנחנו נעלה את השאלות שלכם, ה-2 שלא נמצאים כאן נעלה את זה בפעם הבאה.

תב"ר יועצים לענייני גבולות / ותמ"ל מימון: קרן פיתוח
₪ 410,000 17. תוספת לתב"ר 1551 כביש היקפי צור נתן (1,006,000) מימון: קרן פיתוח

8. הסמכת הוועדים המקומיים לקביעת שעות הפעילות בגנים הציבוריים ;

**החלטה:** בהתאם לסעיפים 21 ו-42 לחוק עזר לדרום השרון מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון התשנ"א – 1991 מליאת המועצה פה אחד מאצילה לוועדים המקומיים את סמכותה של ראש המועצה לקבוע את שעות הפעילות בגנים כהגדרתם בחוק העזר, והכול בתחומי היישוב של כל ועד מקומי.

6. השלמת חברים בוועדות + מינוי חברות ועדת ביקורת בכפר מע"ש ;